

単 価 合 意 書

令和 8 年 6 月 2 9 日に契約した R 7 関東技術事務所低圧受電設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 7 月 2 2 日

発注者 住所 千葉県松戸市五香西 6－1 2－1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

関東技術事務所長 山下 尚

受注者 住所 千葉県松戸市五香西 5－4 0－1

氏名 株式会社協雄電設

代表取締役 吉江 哲雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		53,242,647	
受変電設備						
		式	1		53,242,647	
低圧受電設備						
		式	1		53,242,647	
低圧受電盤	事務所					
		面	18	1,713,669	30,846,042	
低圧受電盤	船橋防災センター					
		面	7	3,199,515	22,396,605	
機器単体費						
		式	1		53,242,647	
電気設備						
		式	1		2,483,870	
受変電設備工						
		式	1		2,483,870	
低圧受電盤設置工						
		式	1		1,655,966	
低圧受電盤設置	事務所					
		面	18	60,313	1,085,634	
低圧受電盤設置	船橋防災センター					
		面	7	81,476	570,332	
低圧受電盤撤去工						
		式	1		827,904	
低圧受電盤撤去	事務所					
		面	18	30,156	542,808	
低圧受電盤撤去	船橋防災センター					
		面	7	40,728	285,096	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		2,483,870	
共通仮設費		式	1		249,805	
共通仮設費		式	1		28,977	
工場製品輸送工		式	1		28,977	
工場製品輸送		式	1		28,977	
共通仮設費（率計上）		式	1		220,828	
純工事費		式	1		2,733,675	
現場管理費		式	1		1,113,135	
機器間接費		式	1		5,168,986	
機器管理費		式	1		5,168,986	
工事原価		式	1		9,015,796	
一般管理費等		式	1		2,141,557	
工事価格		式	1		64,400,000	
消費税相当額		式	1		6,440,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		70,840,000	